

February 10, 2022

The Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building,
P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001

BSE Security Code: 500043

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051

NSE Symbol: BATAINDIA

The Secretary
**The Calcutta Stock
Exchange Limited**
7, Lyons Range,
Kolkata - 700001

CSE Scrip Code: 10000003

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper Advertisements

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), we submit herewith copies of the Newspaper Advertisements published in "Business Standard" (English newspaper) (All Editions) and "Ei Samay" (Bengali newspaper) (Kolkata Edition) on February 9, 2022 and February 10, 2022 respectively, with respect to the Unaudited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2021 and the same is also being made available on the website of the Company, viz., www.bata.in

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For BATA INDIA LIMITED


NITIN BAGARIA
Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As Above

BATA INDIA LIMITED

CIN: L19201WB1931PLC007261

Registered Office: 27B, Camac Street, 1st Floor, Kolkata-700016, West Bengal || Tel.: (033) 23014400 || Fax: (033) 22895748

E-mail: in-customer.service@bata.com || Website: www.bata.in



BATA INDIA LIMITED

REGD. OFFICE: 27B, CAMAC STREET, 1st FLOOR, KOLKATA 700016 | CIN: L19201WB1931PLC007261
Telephone: (033) 23014400, Fax: (033) 22895748 | E-mail: share.dept@bata.com, Website: www.bata.in

EXTRACT FROM THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2021

(In Rs. Millions except per share data)

S.No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		3 months ended 31st December 2021	3 months ended 30th September 2021	3 months ended 31st December 2020	Nine months ended 31st December 2021	Nine months ended 31st December 2020	Year ended 31st March 2021	3 months ended 31st December 2021	3 months ended 30th September 2021	3 months ended 31st December 2020	Nine months ended 31st December 2021	Nine months ended 31st December 2020	Year ended 31st March 2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	8413.02	6141.21	6147.38	17224.72	11173.92	17072.99	8413.02	6141.21	6156.25	17224.72	11185.73	17084.80
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	972.78	500.22	400.95	524.14	(1534.11)	(1130.83)	972.59	502.06	407.36	551.00	(1524.10)	(1120.27)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	972.78	500.22	354.85	524.14	(1580.21)	(1176.93)	972.59	502.06	361.26	551.00	(1570.20)	(1166.37)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	723.59	370.49	257.97	380.88	(1197.19)	(902.80)	723.21	371.88	264.17	400.33	(1187.84)	(893.11)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	722.85	358.23	265.45	366.38	(1174.39)	(853.95)	722.47	359.62	271.65	385.83	(1165.04)	(844.26)
6	Equity Share Capital	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						16955.09						16938.27
8	Earning / (Loss) per share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) not annualized- Basic & Diluted	5.63	2.88	2.01	2.96	(9.31)	(7.02)	5.63	2.89	2.06	3.11	(9.24)	(6.95)

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com and also on the website of the Company - www.bata.in.
- b) COVID-19 pandemic had a significant impact on the business operations and the financial results of the Group for the quarter and nine months ended December 31, 2021 and in the year ended March 31, 2021. The Group has made detailed assessment of the recoverability and carrying values of its assets comprising property, plant and equipment, investments, inventories, receivables, other current assets, deferred tax assets, etc. as at the period end and on the basis of evaluation, has concluded that no material adjustments are required in the financial results. Given the uncertainties associated with nature, condition and duration of COVID-19, the impact assessment on the Group's financial results will be continuously made and provided for as required.
- c) The Group has elected to apply the practical expedient of not assessing the rent concessions as a lease modification, as per MCA notification dated July 24, 2020 and June 18, 2021, on IND-AS 116 for rent concessions which are granted due to COVID-19 pandemic. According to the notification, out of total rent concessions confirmed for the nine months ended December 31, 2021, December 31, 2020 and for year ended March 31, 2021 amounting to Rs. 542.23 million, Rs. 861.37 million and Rs. 1,010.29 million respectively has been accounted as a reduction from rent expense to the extent available and balance of NIL, Rs. 300.42 million and Rs. 300.42 million for the nine months ended December 31, 2021, December 31, 2020 and year ended March 31, 2021, respectively, has been accounted as "Other income". Further, rent concession for quarter ended December 31, 2021, September 30, 2021 and December 31, 2020 - Rs. 47.85 million, Rs. 263.79 million and Rs. 85.61 million, respectively, has been accounted as a reduction from rent expenses. Further as per MCA notification dated June 18, 2021, on IND-AS 116, extending the period of applying practical expedient on rent concessions due to COVID-19 pandemic to June 30, 2022, the company has provided the cumulative effect of initially applying that amendment as an adjustment to the opening balance of retained earnings of Rs. 54.14 million (net of deferred tax asset of Rs. 18.21 million).

For and on the behalf of the Board of Directors

Gurugram
08.02.2022

Vidhya Srinivasan
DIRECTOR FINANCE & CFO

Gunjan Shah
MANAGING DIRECTOR & CEO

UNLIMITED SNEAKERS
at *Bata*

300 Styles | 9 Brands

#Want It Get It

power. | NORTH STAR | Hush Puppies | Bata RED LABEL | NATURALIZER | Bata | ED ENERGY | TWEINBRENNER | ZEES



Bata

বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজি. অফিস : ২৭বি, ক্যামাক স্ট্রীট, ২য়তল, কলকাতা - ৭০০০১৬। CIN : L19201WB1931PLC007261

দূরভাষ : (০৩৩)২৩০১৪৪০০, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৮৯৫৭৪৮। ই-মেল : share.dept@bata.com , ওয়েবসাইট : www.bata.in

৩১শে ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের জন্য স্ট্যাভালোন এবং কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(মিলিয়ন টাকায়, শেয়ারপ্রতি তথ্য ছাড়া)

ক্র. নং.	বিবরণ	স্ট্যাভালোন						কনসোলিডেটেড					
		৩১শে ডিসেম্বর ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০২১ তারিখে সমাপ্ত নয় মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০২০ তারিখে সমাপ্ত নয় মাস	৩১শে মার্চ ২০২১ তারিখে সমাপ্ত বৎসর	৩১শে ডিসেম্বর ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০২০ তারিখে সমাপ্ত নয় মাস	৩১শে মার্চ ২০২১ তারিখে সমাপ্ত বৎসর	
		অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	
১	কারবার থেকে মোট আয়	৮৪১৩.০২	৬১৪১.২১	৬১৪৭.৩৮	১৭২২৪.৭২	১১১৭৩.৯২	১৭০৭২.৯৯	৮৪১৩.০২	৬১৪১.২১	৬১৪৬.২৫	১৭২২৪.৭২	১১১৮৫.৭৩	১৭০৮৪.৮০
২	মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৯৭২.৭৮	৫০০.২২	৪০০.৯৫	৫২৪.১৪	(১৫৩৪.১১)	(১১৩০.৮৩)	৯৭২.৫৯	৫০২.০৬	৪০৭.৩৬	৫৫১.০০	(১৫২৪.১০)	(১১২০.২৭)
৩	করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৯৭২.৭৮	৫০০.২২	৩৫৪.৮৫	৫২৪.১৪	(১৫৮০.২১)	(১১৭৬.৯৩)	৯৭২.৫৯	৫০২.০৬	৩৬১.২৬	৫৫১.০০	(১৫৭০.২০)	(১১৬৬.৩৭)
৪	করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৭২৩.৫৯	৩৭০.৪৯	২৫৭.৯৭	৩৮০.৮৮	(১১৯৭.১৯)	(৯০২.৮০)	৭২৩.২১	৩৭১.৮৮	২৬৪.১৭	৪০০.৩৩	(১১৮৭.৮৪)	(৮৯৩.১১)
৫	মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদের জন্য লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্বলিত]	৭২২.৮৫	৩৫৮.২৩	২৬৫.৪৫	৩৬৬.৩৮	(১১৭৪.৩৯)	(৮৫৩.৯৫)	৭২২.৪৭	৩৫৯.৬২	২৭১.৬৫	৩৮৫.৮৩	(১১৬৫.০৪)	(৮৪৪.২৬)
৬	ইকুইটি শেয়ার মূল্যধন	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪
৭	সরবরাহ (পুনর্মূল্যায়ন সরবরাহ ব্যতীত)						১৬৯৫৫.০৯						১৬৯৫৫.০৯
৮	শেয়ারপ্রতি আয়/(ক্ষতি) প্রতিটি ৫ টাকার (চালু এবং বিচ্ছিন্ন কার্যকরী জন্ম) বার্ষিকীকৃত নয় - প্রাথমিক এবং মিশ্রিত	৫.৬৩	২.৮৮	২.০১	২.৯৬	(৯.৩১)	(৭.০২)	৫.৬৩	২.৮৯	২.০৬	৩.১১	(৯.২৪)	(৬.৯৫)

ট্রস্টব্য :

ক) উপরিউক্ত হ্রাস ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ যা ফাইল করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের সাথে যা সেবি রেগুলেশনস, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৩৩ এর অধীন (লিস্টিং অবিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস)। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট উপলব্ধ রয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের (সমূহ) ওয়েবসাইটসমূহে ডিআইজেড, www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com এবং আবার উপলব্ধ রয়েছে কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.bata.in তে।

খ) ব্যবসা পরিচালনার ক্ষেত্রে কোভিড-১৯ অতিমারী একটি গুরুত্বপূর্ণ প্রভাব ফেলেছে এবং গ্রুপের আর্থিক ফলাফল ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া নয়মাস এবং ৩১শে মার্চ, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া বর্ষের জন্য। গ্রুপ বিশদে মূল্যায়ণ করেছেন এর অ্যাসেসমেন্টের যা পুনর্কল্পনায় যোগ্য এবং মূল্য ধারণ করে, যাতে সম্পত্তি, দ্রাব্য এবং যন্ত্রপাতি, বর্ণনামূলক তালিকা, অন্যান্য সামগ্রিক অ্যাসেসমেন্ট, বিলম্বিত করের সম্পত্তি সমূহ ইত্যাদি রয়েছে মেয়াদকালীন সময়ের শেষে এবং মূল্যায়নের ভিত্তিতে, যার পরিসমাপ্তিতে কোনো উপাদানের সামঞ্জস্য প্রয়োজন নেই উক্ত আর্থিক ফলাফলসমূহে। প্রদত্ত অনিশ্চয়তা যা ছুড়ে রয়েছে প্রকৃতি, অবস্থা এবং কোভিড-১৯ অতিমারীর সাথে, তার প্রভাব মূল্যায়ন গ্রুপের আর্থিক বিবৃতিসমূহে অব্যাহত থাকবে এবং যেখানে প্রয়োজন হবে যোগান দেওয়া হবে।

গ) উক্ত গ্রুপ নির্বাচন করেছেন বাস্তবিক বরচাদি যাতে মূল্যায়ন করা হয়নি লিঙ্গ পরিবর্তন রূপে ভাড়ার ছাড়, এমসিএ বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী যার তারিখ ২৪ শে জুলাই, ২০২০ এবং ১৮ই জুন, ২০২১, আইএনডি-এএস ১১৬ তে ভাড়ার ছাড়ের জন্য মোট অনুমোদিত হয়েছে কোভিড ১৯ অতিমারীর জন্য। বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী নিশ্চিত নয় মাসের মোট ভাড়ার ছাড়ের মধ্যে যা শেষ হয়েছে ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২১, ৩১শে ডিসেম্বর ২০২০ এবং ৩১শে মার্চ, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া বর্ষে। যার পরিমাণ ৫৪২.২৩ মিলিয়ন টাকা, ৮৩১.৩৭ মিলিয়ন টাকা এবং ১,০১০.২৯ মিলিয়ন টাকা যথাক্রমে যা গন্য হয়েছে ভাড়া খরচের হ্রাস রূপে উক্ত ব্যক্তি যা উপলব্ধ এবং যার ব্যালান্স লেই, ৩০০.৪২ মিলিয়ন টাকা এবং ৩০০.৪২ মিলিয়ন টাকা ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া নয় মাসের জন্য, ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২০ এবং ৩১শে মার্চ, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া বর্ষের জন্য যথাক্রমে যা গন্য হয়েছে "অন্যান্য আয়" রূপে।

পুনরায় ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক, ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২১ এবং ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক - ৪৭.৮৫ মিলিয়ন টাকা, ২৬৩.৭৯ মিলিয়ন টাকা এবং ৮৫.৬১ মিলিয়ন টাকা, যথাক্রমে যা গন্য হয়েছে ভাড়ার ছাড়ের হ্রাস রূপে।

পুনরায় এমসিএ বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী ১৮ই জুন, ২০২১ তারিখে আইএনডি-এএস ১১৬ মেয়াদ বর্ধিত করেছে ভাড়ার ছাড়ের বাস্তবিক বরচাদি আবেদনের কোভিড-১৯ অতিমারীর জন্য ৩০শে জুন ২০২২ পর্যন্ত। গ্রুপ যোগান দিয়েছে প্রাথমিক স্তরে আবেদনের ক্রমবর্ধমান প্রভাব যেটি সংশোধিত হয়েছে ওপেনিং ব্যালান্সের সামঞ্জস্য রূপে ধরে রাখা উপার্জনের যার অর্থ ৫৪.১৪ মিলিয়ন টাকা (কিলাসিত করের অ্যাসেসমেন্ট নিট যার অর্থ ১৮.২১ মিলিয়ন টাকা)

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস এর পক্ষে এবং প্রতিনিধি স্বরূপ

নিরমা শ্রীনিবাসন
ডিরেক্টর ফিন্যান্স অ্যান্ড সিএফও

গুঞ্জন শাহ
মানেজিং ডিরেক্টর অ্যান্ড সিইও

গুরুগ্রাম
০৮.০২.২০২২

UNLIMITED SNEAKERS

at Bata

300 Styles | 9 Brands

#Want It Get It

powerA | ROYAL STAFF | Hush Puppies | HANDED LABEL | NATURALIZER | Bata | ED ENERGY | WEINBERNER | @zees

